
この度は、当社『サンシール』規格品にお問い合わせをいただき、ありがとうございます。 
既にイージーピールフィルムをご利用いただいているお客様はご存じだと思いますが、被着体や殺菌方法などによって、ご利用
いただける製品が異なります。より最適な製品を効率よくご利用いただくために、事前に下記の内容をうかがっております。お手
数とは存じますが、下記に必要事項（※は必須です）などをご記入の上、E-Mail、またはFAXにてお送りください。　

『サンシール』規格品見積もり依頼書

■ご希望の規格品のタイプを下記よりお選びください（５種類の規格品／Ａ〰Ｅの中、１つのみチェックしてください　※）

 Ａ: ボイル・バリア  B : レトルト・ノンバリア  C : レトルト・バリア  D : A-PET用  E : バリア・MS-RB

■ご希望の幅と巻数をご記入ください（※）

■ご希望幅 mm ■ご希望巻数 巻

■お分かりになられる範囲で結構ですので、下記にチェック、またはご記入をお願いいたします

（1）内容物（中に入れるもの）は何でしょうか？（（※）

（2）殺菌についてお聞かせください（殺菌の有無のみ※）

 殺菌有

 殺菌無

⇒  レトルト殺菌 ボイル殺菌 ⇒ 温　度 ℃ 時　間 分

（3）容器（被着体）についてお聞かせください

①成型方法： インジェクション成型  シート成型 ②バリアの有無：  バリア必要  バリア不要

③フランジ形状：  フラット形状  凸リブ形状 ④シール形状：  線シール  フラットシール  ローレットシール

（4）充填機についてお聞かせください

メーカ－名 型　名

■貴 社 名（※）

■所属部署（※）

■ご担当者名（※）

■郵便番号

■ご 住 所（※）

■電話番号（※） ■FAX番号（※） ■E-Mail

■ご質問・ご意見など

以上の内容でよろしければ、メール（下記ボタンの「電子メールで送信」）、もしくはプリントアウト（下記ボタンの「フォームを印刷」）

の上、03-3241-5729まで、FAXにてご送信ください。折り返し、当社よりご連絡させていただきます。 

※１．「電子メールで送信」をご利用いただくにあたって。宛先を設定させていただいておりますが、ご使用のパソコンやメーラーな
　　　どにより、宛先が認識されない場合があります。その際には、メールアドレス（sun-seal@sun-a-kaken.co.jp）をご入力の上、 

　　　ご送信いただくか、プリントアウトの上、FAXにてお送りいただきますよう、お願いいたします。 
※２. Webメールをご利用の場合はメール送信できない場合があります。ＦＡＸにてお送りいただきますよう、お願いいたします。 
※３．このフォームにご入力いただきましたデータは保存ができません。必要な方はプリントの上、保存いただきたく存じます。

【製品をご利用にいただくにあたり、下記にご注意ください】 
・『サンシール』はイージーピール（易開封性）のフィルムです。(ア)内容物、(イ)シール条件（温度、時間、圧）、(ウ)使用機械、(エ)シール形状、　(オ)容器材質・　 
　形状などにより、シール強度、ピール強度に影響する事があります。 
・ご採用いただくにあたり、実機による充填試験を十分に行ない、使用の可否をご確認ください。 
　尚、サンプル（50ｍ巻）をご提供いたしますので、当社営業担当者までお申し付けください。 
・何らかの不具合が生じた場合は、直ちにご使用を中止していただき、当社担当者までご連絡ください。 
・『サンシール』に起因する以外の漏れなどの不具合につきましては、当社では責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。

申込日（※）

Faxでのご送信は 03-3241-5729 まで


この度は、当社『サンシール』規格品にお問い合わせをいただき、ありがとうございます。
既にイージーピールフィルムをご利用いただいているお客様はご存じだと思いますが、被着体や殺菌方法などによって、ご利用いただける製品が異なります。より最適な製品を効率よくご利用いただくために、事前に下記の内容をうかがっております。お手数とは存じますが、下記に必要事項（※は必須です）などをご記入の上、E-Mail、またはFAXにてお送りください。　
『サンシール』規格品見積もり依頼書
■ご希望の規格品のタイプを下記よりお選びください（５種類の規格品／Ａ〰Ｅの中、１つのみチェックしてください　※）
■ご希望の幅と巻数をご記入ください（※）
mm
巻
■お分かりになられる範囲で結構ですので、下記にチェック、またはご記入をお願いいたします
（1）内容物（中に入れるもの）は何でしょうか？（（※）
（2）殺菌についてお聞かせください（殺菌の有無のみ※）
⇒
⇒
℃
分
（3）容器（被着体）についてお聞かせください
①成型方法：
②バリアの有無：
③フランジ形状：
④シール形状：
（4）充填機についてお聞かせください
以上の内容でよろしければ、メール（下記ボタンの「電子メールで送信」）、もしくはプリントアウト（下記ボタンの「フォームを印刷」）の上、03-3241-5729まで、FAXにてご送信ください。折り返し、当社よりご連絡させていただきます。
※１．「電子メールで送信」をご利用いただくにあたって。宛先を設定させていただいておりますが、ご使用のパソコンやメーラーな
　　　どにより、宛先が認識されない場合があります。その際には、メールアドレス（sun-seal@sun-a-kaken.co.jp）をご入力の上、
　　　ご送信いただくか、プリントアウトの上、FAXにてお送りいただきますよう、お願いいたします。
※２. Webメールをご利用の場合はメール送信できない場合があります。ＦＡＸにてお送りいただきますよう、お願いいたします。
※３．このフォームにご入力いただきましたデータは保存ができません。必要な方はプリントの上、保存いただきたく存じます。
【製品をご利用にいただくにあたり、下記にご注意ください】
・『サンシール』はイージーピール（易開封性）のフィルムです。(ア)内容物、(イ)シール条件（温度、時間、圧）、(ウ)使用機械、(エ)シール形状、　(オ)容器材質・　
　形状などにより、シール強度、ピール強度に影響する事があります。・ご採用いただくにあたり、実機による充填試験を十分に行ない、使用の可否をご確認ください。
　尚、サンプル（50ｍ巻）をご提供いたしますので、当社営業担当者までお申し付けください。
・何らかの不具合が生じた場合は、直ちにご使用を中止していただき、当社担当者までご連絡ください。・『サンシール』に起因する以外の漏れなどの不具合につきましては、当社では責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。
.\mark_logo.tif
Faxでのご送信は 03-3241-5729 まで
8.2.1.4029.1.523496.503950
03-3241-5721
AUG/2009
東京営業1部
株式会社サンエー化研
Sun Seal 規格品　見積依頼書
	: 
	希望幅: 
	希望巻数: 
	内容物: 
	殺菌温度: 
	殺菌時間: 
	充填機メーカー名: 
	充填機型名: 
	会社名: 
	所属部署: 
	担当者名: 
	郵便番号: 
	住所: 
	電話番号: 
	ファックス番号: 
	メールアドレス: 
	質問や意見: 
	電子メール送信ボタン1: 
	印刷ボタン1: 
	申込日: 



